



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6338 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA RUT: 96.940.460-5 Dirección: SAN DIEGO 602 Fono: 6714973 Email: libreriaseguel@hotmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6507 Fecha: 21/02/2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 312 Jardín Infantil Juan XXIII Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100027	CAJA CORCHETE DE 26/6	10,000	360,000	3.600
500100804	CAJA DE LAPIZ PASTA AZUL 50UN BIC	4,000	6.950,000	27.800
500100451	CORRECTOR CAJA 12 UND LAPIZ BEIFA	4,000	3.840,000	15.360
500100879	CALCULADORA 10 DIGITOS, HL-820 CASIO	5,000	2.260,000	11.300
500100961	CARPETA CON 20 FUNDAS PLASTICA	10,000	1.280,000	12.800
500100881	CINTA DE EMBALAJE TRANSP. 2" USATAPE	40,000	236,000	9.440
500100896	CINTA MASKING 2CMS COLOR	15,000	860,000	12.900
500100388	CINTA DOBLE CONTACTO 18X20 SELLO	15,000	708,000	10.620
500100831	CORCHETERA AUCA	10,000	1.680,000	16.800
500100883	CAJA CORCHETES PARA ENGRAPADORA	5,000	890,000	4.450
500100921	CUADERNO COLLEGE, TORRE	96,000	798,000	76.608
500100899	CUCHILLO CARTONERO GRANDE, UNIDAD	20,000	158,000	3.160
500100034	DEDO DE GOMA	5,000	72,000	360
500100636	DESTACADORES COLORES	20,000	212,000	4.240
500100836	ESTUCHE	10,000	480,000	4.800
500100973	FORRO COLLEGE COLOR MORADO, UNIDAD	100,000	88,000	8.800
500100427	FUNDA PLASTICA TAMAÑO CARTA X 100UN	10,000	1.700,000	17.000
500100840	FUNDAS PLASTICAS TAMAÑO OFICIO X100UN	10,000	1.700,000	17.000
500100797	CAJA 100 LAM. TERMOLAMINADORAS 0.5 TAM.DOUBLE CARTA	5,000	23.600,000	118.000
500100798	CAJA 100 LAM. TERMOLAMINADORAS 0.5 TAMAÑO OFICIO	5,000	8.800,000	44.000

Conchalí, Jueves 21 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6338 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100453	RESMA HOJAS OFICIO	100,000	2.625,000	262.500
500100452	RESMA DE HOJAS CARTA	100,000	2.230,000	223.000
500100805	CAJA DE LAPIZ PASTA AZUL PUNTA FINA BIC	2,000	7.550,000	15.100
500100473	ESTUCHE DE PAPEL FOTOGRAFICO X 20 UND	20,000	1.600,000	32.000
500600455	PENDRIVE 32GB KINGSTONS	10,000	4.215,000	42.150
500100853	PERFORADORA AUCA	10,000	1.990,000	19.900
500100459	PISTOLA DE SILICONA GRANDE	10,000	6.075,000	60.750
500100460	PISTOLA DE SILICONA CHICA	6,000	2.835,000	17.010
500100923	HOJAS DE COLORES RESMA CARTA	3,000	6.210,000	18.630
500100866	RESMA OFICIO HOJAS DE COLORES	3,000	7.330,000	21.990
500100911	TARJETA DE RELOJ CONTROL A-2 BX-1500	200,000	32,000	6.400
500100959	TIJERA DE ADULTO, UNIDAD MAPED	15,000	2.400,000	36.000
500100475	TIJERAS ZIC ZAG BARRILITO	10,000	1.580,000	15.800
500100534	TINTA PARA TIMBRE AZUL	5,000	300,000	1.500

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	1.191.768
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	1.191.768
MEMO 42	Total IVA:	226.436
	Total:	1.418.204



V° B° ABASTECIMIENTO



V° B° D.A.F

V° B° SECRETARIO GENERAL

Conchalí, Jueves 21 de Febrero del 2019